



HECTOR DIAZ GOMEZ

R.F.C. DIGH630827715

DURAZNOS 97 COL. LA CRUZ

C.P. 76220 STA. ROSA JAUREGUI QUERETARO Querétaro

TELS. 7286862 FAX:

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

CFDI 3.3	Tipo
LTL-176	I-Ingreso
CSD Emisor	
00001000000414884242	
Lugar y Fecha	
76220	
2019-11-11T13:34:41	

Datos del Cliente	
RAZÓN SOCIAL:	COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
R.F.C.:	CIM100212P19
Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general
DIRECCIÓN:	AV. HERCULES 500 BODEGA 46 COL. POLIGONO EMPRESARIAL SANTA ROSA JAUREGUI C.P. 76220 SANTA ROSA JAUREGUI, CIUDAD DE MÉXICO PAÍS: MÉXICO

Cantidad	Cve. Prod.	Cve. Unidad	Concepto					Unitario	Importe	Descuento
1	47131600	H87	MOP REPUESTO 60 CM UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados					45.00	45.00	0.00
			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			45.00	IVA	Tasa	0.160000	7.20			
1	47131600	H87	CEPILLO PARA BAÑO UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados					28.00	28.00	0.00
			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			28.00	IVA	Tasa	0.160000	4.48			
2	42281704	H87	JABON EN POLVO ROMA SUELTO UNIDAD DE MEDIDA: Kilogramo(s) Impuestos Traslados					31.00	62.00	0.00
			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			62.00	IVA	Tasa	0.160000	9.92			
5	47131807	H87	CLORO UNIDAD DE MEDIDA: LT Impuestos Traslados					5.00	25.00	0.00
			Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			
			25.00	IVA	Tasa	0.160000	4.00			
1	47131600	H87	GARRAFA 5 LITROS UNIDAD DE MEDIDA: pz					15.00	15.00	0.00

CANTIDAD CON LETRA:	SUBTOTAL:
TRESCIENTOS NUEVE PESOS 72/100 M.N.	IVA 0.160000 %:
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	TOTAL:
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición	
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO	

Nota o Comentario



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
1.1 5442974E-17DE-4FFF-A111-B1432F735EDF 2019-11-11T13:44:47 IAD121214B34 NX92W/mQtG/wMoDzuPtyL6tMXqG8VI9wKqK1upzPKnpzbvvyKXXI1RvpqTmSqOSsHY5okVyB/QmcaY7fOI8gK9YlscuODtFIKRO+sTdkJwQ8S0uN2f9D91nygxu7nYY25ZfwbM1j4+UUaKyvI2bJ+gtRmFvY07L3sLR25NMfkwmgFWLEnUiKeUtJ5NnP43ckaD1wLaFu5Ekk03CEOGZBX29xE3BC6rJpkOeFqEMAHYwTsTNqkTNC8dZi7fMOirIQQmtIv4wMeMtYAR8yUWPhqPrX3f0h1OitLk/E6UVqlmhsy8NFUuW1LUI8mzhreoCcNNbY7pKz/aYJdZR5rU29g== 00001000000403442064]
Sello Digital del CFDI
NX92W/mQtG/wMoDzuPtyL6tMXqG8VI9wKqK1upzPKnpzbvvyKXXI1RvpqTmSqOSsHY5okVyB/QmcaY7fOI8gK9YlscuODtFIKRO+sTdkJwQ8S0uN2f9D91nygxu7nYY25ZfwbM1j4+UUaKyvI2bJ+gtRmFvY07L3sLR25NMfkwmgFWLEnUiKeUtJ5NnP43ckaD1wLaFu5Ekk03CEOGZBX29xE3BC6rJpkOeFqEMAHYwTsTNqkTNC8dZi7fMOirIQQmtIv4wMeMtYAR8yUWPhqPrX3f0h1OitLk/E6UVqlmhsy8NFUuW1LUI8mzhreoCcNNbY7pKz/aYJdZR5rU29g==
Sello del SAT
sB+PPrBZVI01DU/Yhg1ivmxvnNcNBwd/pVLP1Ba6XRZbAlzA2caX/h8qLUQWfVCnLSVNqtr6fkteudZXGrHtsSFEIENbptH4K1GcM+6eU9puEJlbeOSRJKNs8oyzgHhLoH150P69C24wml7vBML4pXSkrTQbqdW2w0j1qxaB149yvs/VMJ7uLcc7fIO+Q34V97PvxKkQVz/Hmlm2hU+KDJFvxS0rasYBZCV550JcTabK4EfVeQqKfXetK8jdn92ubVf60rx34RRgsDZCsdRSNPP3gPQ98Mg0AT8s97IKrrQXT0DuXISU0Ihza6of5NB1fTMz6N+rHBNsNgVgB6Cg==

Certificado SAT	00001000000403442064	Folio Fiscal	5442974E-17DE-4FFF-A111-B1432F735EDF	Fecha Certificación	2019-11-11T13:44:47
RFC PAC	IAD121214B34				



HECTOR DIAZ GOMEZ

R.F.C. DIGH630827715
DURAZNOS 97 COL. LA CRUZ
C.P. 76220 STA. ROSA JAUREGUI QUERETARO Querétaro
TELS. 7286862 FAX:
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

CFDI 3.3	Tipo
LTL-176	I-Ingreso
CSD Emisor	
00001000000414884242	
Lugar y Fecha	
76220	
2019-11-11T13:34:41	

Cantidad	Cve. Prod.	Cve. Unidad	Concepto	Unitario	Importe	Descuento
			Impuestos Traslados			
			Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe			
			15.00 IVA Tasa 0.160000 2.40			
2	47131800	H87	LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO UNIDAD DE MEDIDA: LT Impuestos Traslados	18.00	36.00	0.00
			Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe			
			36.00 IVA Tasa 0.160000 5.76			
1	46181504	H87	GUANTE SATINADO ECO. UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados	20.00	20.00	0.00
			Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe			
			20.00 IVA Tasa 0.160000 3.20			
1	47131601	H87	RECOGEDOR DE PLASTICO UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados	36.00	36.00	0.00
			Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe			
			36.00 IVA Tasa 0.160000 5.76			

CANTIDAD CON LETRA:

TRESCIENTOS NUEVE PESOS 72/100 M.N.

SUBTOTAL: 267.00

IVA 0.160000 %: 42.72

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO

TOTAL: 309.72

Nota o Comentario



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT	
[1.1 5442974E-17DE-4FFF-A111-B1432F735EDF 2019-11-11T13:44:47 IAD121214B34 NX92W/mQtG/wMoDzuPtyL6tMXqG8Vl9wKqK1upzPKnzpbvvyKXXI1RvpqTmSqOSSHY5okVyB/QmcaY7fOI8gK9YlscuODtFIKRO+sTdkJwQ8S0uN2f9D91nygxu7nYY25ZfwbM1j4+UUaKyvI2bJ+gtRmFvY07L3sLR25NMFkwmgFWLEnUiKeUj5NnP43ckaD1wLaFu5Ekk03CEOGZBX29xE3BC6rJpkOeFqEMAHYwTsTNqkTNC8dZi7fMOirIQQmtlV4wMeMtYAR8yUWPhqPrX3f0h1OitLk/E6UVqlmhsy8NFUuW1LUI8mzhreoCcNNbY7pKz/aYJdZR5rU29g== 00001000000403442064]	
Sello Digital del CFDI	
NX92W/mQtG/wMoDzuPtyL6tMXqG8Vl9wKqK1upzPKnzpbvvyKXXI1RvpqTmSqOSSHY5okVyB/QmcaY7fOI8gK9YlscuODtFIKRO+sTdkJwQ8S0uN2f9D91nygxu7nYY25ZfwbM1j4+UUaKyvI2bJ+gtRmFvY07L3sLR25NMFkwmgFWLEnUiKeUj5NnP43ckaD1wLaFu5Ekk03CEOGZBX29xE3BC6rJpkOeFqEMAHYwTsTNqkTNC8dZi7fMOirIQQmtlV4wMeMtYAR8yUWPhqPrX3f0h1OitLk/E6UVqlmhsy8NFUuW1LUI8mzhreoCcNNbY7pKz/aYJdZR5rU29g==	
Sello del SAT	
sB+PPrBZVI01DU/Yhg1ivmxvnNcNBwd/pVLP1Ba6XRZbAlzA2caX/h8qLUQWVFCnSVNqtr6fkteudZXGrHtsSFEIENbptH4K1GcM+6eU9puEJlbeOSRJKNS8o yzgHhLoI150P69C24wml7vBML4pXSkrtQbqdW2w0j1qxaB149yvS/VMJ7uLcc77IO+Q34V97PvxKkQVzHmlm2hU+KDJFvxS0rasYBZCV55OJcTabK4EfVeQqKfXe tK8jdn92ubVf60rx34RRgsDZCsdRSNPP3gPQ98Mg0AT8s97IKrrQXT0DuXISU0lhza6of5NB1fTMz6N+rHBNSngVgB6Cg==	

Certificado SAT	00001000000403442064	Folio Fiscal	5442974E-17DE-4FFF-A111-B1432F735EDF	Fecha Certificación	2019-11-11T13:44:47
RFC PAC	IAD121214B34				